45077 3834-2

Debilos Bancários n": obl 5-6716

Conta do Fornecedor.......... :

5178-0

Banco :

MT - ASSEMBLÉIA - MOVIM ENTO BB C/C 5.178-0

D ata do  P agam en to : 23/ l 2/2015

Agência : C o n ta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA NO VALOR DE RS 302.002,46 (trezentos e dois mil e dois reais e quarenta e seis centavos)

Data

AUTORIZO O PAGAMENTO

ORIGINAL SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA. EPP

DEP.ONDANIR BORTOLINI 

ORDENADOR DE DESPESA

STRILLON 
IO D EO RC. Ë FINANÇA

«  _  ALMT
S
FOLHA N°J t 

UNIDADE;

NOME

Este documento foi assinado digitalmente.

[...]

Encaminhamos a Vossa Senhoria para conhecimento e conferência, possibilitando a liberação para 
pagamento:

FORNECEDOR
Original Soluções Tecnológicas Ltda - EPP 
CNPJ/CPF:
13.398.337/0001-40

ENDEREÇO:
A v. Rubens de Mendonça, 1894, Sala 1705/1706, Edif. Maruana Bosque da Saúde, CEP: 78050-000, 
Cuiabá - MT

VALOR EM R$
R$ 322.025,20 ( Trezentos e Vinte e dois mil, Vinte e Cinco reais e vinte centavos.)

DOCUMENTO FISCAL:
NFS n.° 16-21/12/2015

OBJETO:
Serviços de Suporte Técnico da ALMT.

REFERÊNCIA:
01 Novembro à 01 Dezembro/2015

NOTA DE EMPENHO | CONTRATO:
18/2015/SCCC/ALMT -  Nota de Empenho N.° 984/2015

Fiscal do Contrato:

[...]

Cuiabá, 21 de Dezembro de 2015.

Ao
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Assunto: Contrato 018/2015 (faturamento Mensal)

Prezados.

No âmbito do contrato em epigrafe, encaminhamos a Nota Fiscal Nr. 00016, de 

21/12/2015, no valor de R$ 302.002,46 (Trezentos e dois mil, dois reais e 

quarenta e seis centavos), referente ao faturamento dos serviços especializados 

de apoio administrativo realizados durante o mês de NOVEMBRO do ano de 

2015, conforme ofícios e documentos entregues.

PROTOCOLO
S E C R E T A R IA  DE ÂDtViíNiSl RAÇÃO